[image: image1.png]

«ЫБ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЫБ»

168226, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Ыб, м.Погост, дом 126

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
    от 06 февраля 2014года                                                                           № 15/02-04-81
Об  утверждении Генерального плана сельского поселения «Ыб» с разработкой Правил землепользования и застройки территории муниципального образования сельского поселения «Ыб»

В соответствии со ст. 24,  ст.28, ст.30, ст.31, ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункта 20 части 1 статьи 10 Устава  муниципального образования сельского поселения «Ыб»

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Генеральный план с разработкой Правил землепользования застройки территории муниципального образования сельского поселения «Ыб» с приложением протоколов публичных слушаний и Заключения.

2. Направить настоящее решение  и один экземпляр градостроительной документации «Генеральный план сельского поселения «Ыб» с разработкой Правил землепользования и застройки территории муниципального образования сельского поселения «Ыб» в Правительство Республики Коми.

           3. Поручить администрации сельского поселения «Ыб» обеспечить хранение подлинных материалов «Генеральный план сельского поселения «Ыб» с разработкой Правил землепользования и застройки территории муниципального образования сельского поселения «Ыб», разработанного в 2014 году ООО «Паралель»  и утвержденного Советом сельского поселения «Ыб».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в местах, установленных Уставом  сельского поселения «Ыб».

Глава сельского поселения «Ыб»                                                                     Н.В. Форосенко